НОВОКАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

07.12. 2023                                                                                                   № 19
с. Новокалманка
	О повестке дня восьмой сессии Новокалманского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Новокалманский сельсовет, Новокалманский сельский Совет депутатов Усть-Калманского района Алтайского края
РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня восьмой сессии Новокалманского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва, включив следующие вопросы:
1. (20) О порядке передачи муниципального имущества (техники), необходимого для осуществления решения транспортных задач в интересах гуманитарных миссий и отдельных задач в сфере обороны и безопасности.

2. (21) Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства.
Глава сельсовета                                                                        А.М. Дитяткова